
akaz
certiffk.acija

QakaZ
"~k=red;:;'ita=C=ija

________________ ~~~U--"-lv-e~r-z~lt~e-t5~k-I----~I__ ,~r---u~n-lv-e_r_5_lt~~ _
klinički centarTuzla -lJ1- ~ Clinical Ct':nter Toz le

Javna zdravstvena ustanova
Urnverartetski klinički centar Tuz.la
75000 Tuzla, Trnovac bb, Bosna i Hercegovina
telefon: 387 35 303 500
fax: ++ 387 35250474
email: Info@ukctuzla.b8

Broj: 02-1868-11 /23
Datum: 13.2.2024.godine

Na osnovu člana 69. stav (1) tačka b), stav (2) tačka (a) i (d) i stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("SI. Glasnik
BiH", broj 39114 i 59/22), (u daljem tekstu: Zakon), u skladu sa članom 45. Statuta Javne zdravstvene ustanove
Univerzitetski klinički centar Tuzla (prečišćeni tekst), Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 02-1868-8/23 od
7.2.2024. godine, u otvorenom postupku javne nabavke medicinske opreme grupa III B, objavljenom na portalu
javnih nabavki pod brojem: 867-1-1-156-3-269/23 dana 13.10.2023. godine i u Službenom glasniku broj 73 od
20.10.2023 godine, na preporuku komisije za javne nabavke, v.d. direktor je donio

ODLUKU
o poništenju dijela postupka javne nabavke

I
Poništava se postupak javne nabavke medicinske opreme grupa IIIB za LOT 2 u skladu s članom članom 69. stav 3.
(Ugovorni organ može otkazati postupak javne nabavke samo zbog dokazanih razloga koji su izvan kontrole
ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne nabavke), za LOT-ove: 3,4, 8,
9, 15, 16, 17, 22 i 23 u skladu s članom 69. stav (2) točka a) Zakona (nije dostavljena nijedna ponuda u određenom
krajnjem roku), te za LOT-ove: 6, 7, 10, 12 i 21 u skladu s članom 69. stav (2) točka d) Zakona (nijedna od primljenih
ponuda nije prihvatljiva).

II
Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje Služba za nabavu.

m
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena na web-stranici www.ukctuzla.ba. u skladu sa članom
70. stav 6. Zakona.

O bra z lož e nj e
Postupak javne nabavke medicinske opreme grupa III B, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke
broj: 02-1868-1/23 od 8.9.2023. godine, putem otvorenog postupka objavljenog na portalu javnih nabavki pod brojem:
867-1-1-156-3-269/23 dana 13.10.2023. godine i u Službenom glasniku broj 73 od 20.10.2023 godine. U ostavljenom
roku ponude je dostavilo 9 (devet) ponuđača. Predmetna nabavka je bila podijeljena u lotove. Poništava se postupak
predmetne nabavke za LOT 2 u skladu s članom članom 69. stav 3. (Ugovorni organ može otkazati postupak javne
nabavke samo zbog dokazanih razloga koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u
vrijeme pokretanja postupka javne nabavke), za LOT-ove: 3,4,8,9, 15, 16, 17,22 i 23 u skladu s članom 69. stav (2)
točka a) Zakona (nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku), te za LOT-ove: 6,7, 10, 12 i 21 u
skladu s članom 69. stav (2) točka d) Zakona (nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva), a sve kako je navedeno
u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 02-1868-8/23 od 7.2.2024. godine koji se dostavlja svim ponuđačima
koj i su učestvovali u postupku javne nabavke.
Shodno naprijed navedenom a primjenom člana69. stav (1) tačka b), stav (2) tačka (a) i (d) i stav (3) Zakona o javnim
nabavkama ("Sl. Glasnik BiH", broj 39114 i 59/22), (u daljem tekstu: Zakon), odlučeno je kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke može se podnijeti žalba Ugovomom organu najkasnije u roku od 10 dana od dana prijema ove
odluke.

Dostaviti:
1 x Ponuđačima
1 x web
1 x ala

VDDIREKm
Pr .dr. ~ .sci. Denijal ~ldović

I~V..A..J.~ ,

uradio/konn.oliS{p$-Ji;


